
令和４年６月１日

所属長 様

千葉県教育研究会技術・家庭科教育部会

会 長 市 原 喜 郎

千葉県教育研究会技術・家庭科教育部会総会について

向暑の候、貴台におかれましては益々御健勝のこととお喜び申し上げます。また、日頃より本教

科推進のため御尽力を賜わり深く感謝申し上げます。

さて、標記の件につきまして下記のとおりオンラインにて開催します。

つきましては、貴校 先生の参加について御高配いただきたくお願い申し上

げます。

記

１ 行事名 千葉県教育研究会技術･家庭科教育部会総会

２ 主催 千葉県教育研究会、千葉県教育研究会技術・家庭科教育部会

３ 後援 千葉県教育委員会、千葉市教育委員会、千葉県小中学校長会

４ 日 時 令和４年６月２２日（水） １５：００～１６：００（予定）

５ 場 所 【本部】東金市立日吉台小学校 体育館

東金市日吉台２丁目 32 番地 1 ☎0475-55-5868

【オンライン会場】 （会員様へ：該当番号に○をし、所属長へご提出ください）

① 本部

② 所属する学校

③ 他の場所（ ）※以下「６ その他（１）」参照

６ その他

（１）この度は Zoom によるオンライン開催であり、全体参加人数に制限があることから、近隣校

への集合によるオンライン参加も想定しております。ご理解、ご協力をお願いいたします。

（２）ご不明な点がございましたら、技術・家庭科教育部会の各支部理事、もしくは下の連絡先ま

でお願いします。

連 絡 先 千葉県教育研究会 技術・家庭科教育部会 事務局長

千葉市立更科中学校 教頭 鈴木 健一

所在地：〒265-0073 千葉県千葉市若葉区更科町 2112

ＴＥＬ 043-239-0030 ＦＡＸ 043-239-0192



令和４年６月１日

様

千葉県教育研究会技術・家庭科教育部会

会 長 市 原 喜 郎

千葉県教育研究会技術・家庭科教育部会総会について

向暑の候、先生におかれましては益々御健勝のこととお喜び申し上げます。また、日頃より本教

科推進のため御尽力を賜わり深く感謝申し上げます。

さて、本年度の千葉県教育研究会技術・家庭科教育部会総会については下記によりオンラインで

の開催となりましたのでご案内いたします。

記

１ 行事名 千葉県教育研究会技術･家庭科教育部会総会

２ 主催 千葉県教育研究会、千葉県教育研究会技術・家庭科教育部会

３ 後援 千葉県教育委員会、千葉市教育委員会、千葉県小中学校長会

４ 日 時 令和４年６月２２日（水） １５：００～１６：００（予定）

５ 場 所 【本部】東金市立日吉台小学校 体育館

東金市日吉台２丁目 32 番地 1 ☎0475-55-5868

【オンライン会場】 （会員様へ：該当番号に○をし、所属長へご提出ください）

① 本部

② 所属する学校

③ 他の場所（ ）※以下「６ その他（１）」参照

６ その他

（１）この度は Zoom によるオンライン開催であり、全体参加人数に制限があることから、近隣校

への集合によるオンライン参加も想定しております。ご理解、ご協力をお願いいたします。

（２）ご不明な点がございましたら、技術・家庭科教育部会の各支部理事、もしくは下の連絡先ま

でお願いします。

連 絡 先 千葉県教育研究会 技術・家庭科教育部会 事務局長

千葉市立更科中学校 教頭 鈴木 健一

所在地：〒265-0073 千葉県千葉市若葉区更科町 2112

ＴＥＬ 043-239-0030 ＦＡＸ 043-239-0192


